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iSTANBUL BELGELENDIRME MUDURLUGU
(Belg. Uzmani:ARZU KOSAR)

(MULTIPLAN YALITIM SISTEMLERI TiC.A.$.: G.0.S.B.IHSAN DEDE CAD.NO:111/B
GEBZE/KOCAELI Gebze-KOCAELI)
13.02,2015 / 123834

PLASTIK VE LASTIK YALITIM LEVHALARI, MULTIPLAN , TPO/FPO, Kalinlik : 1,14 mm , -, -,
1.00 metrekare

13.02.2015

13.02.2015 - 24.08.2015

TS ENV 1187:2006-10 Dis Yangina Maruz Catilar - Deney Metotlari +A1 :2006-10

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararas
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasni imzalamigtur.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya 6lgiim sonuglari, genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict
kismi olan takip eden sayfalarda verilmisgtir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.
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Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reproduced other than in fill except with the written permission of the laboratory. Test reports withoui signature and seal are nor valid.

This test report represents only lested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 267306/08.2015

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB 0001-T
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS ENV 1187 : Ekim 2006
DIS YANGINA MARUZ CATILAR - DENEY METOTLARI

Deney Laboratuvar / Laboratuvarlari :
TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanligi Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli/ IZMIR
Elektroteknik ve Kimya Grup Bagkanlid
Ege Boélge Laboratuvarlari Madarluga
Ex Laboratuvari Teknik Sefligi

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hiikiimler :
* Bu deney talep edilmemistir. (TE)
* Bu deney, bu numuneye uygulanamaz. (NU)
* Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir. (X)
* Bu deney igin beyan/sartlar belirtimediginden degderlendirilememigtir. ($B)
* Bu deney, cihaz arizasi sebebiyle yapilamamisgtir. (CA)
* Belirtilen Sartlara Uygun (U)
* Belirtilen Sartlara Uygun Degil (UD)

Genel degerlendirmeler :

. Bu Rapor iki nisha halinde dizenlenmistir.

+  Burapor TSE' nin izni olmadan kismen gogaltilamaz.

*  Burapor yalnizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

+  ‘“Agiklamaya bakiniz” ifadesiyle, raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapiimaktadir.
*  “Ek tabloya bakiniz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif yapilmaktadir.

*  Buraporda ondalik sayilar nokta ile ayriimigtir.

Raporun her sayfasi deneyi yapan/yapanlarca paraflanmis ve ilgili mavi birim mihrii bulunmaktadir. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gegersizdir.

FIRMA BEYANLARI :

MULTIPLAN YALITIM SISTEMLERI TIiC.A.S.

ESNEK LEVHALAR - SU YALITIMI IGIN - GATILARDA SU YALITIMI ICIN KULLANILAN PLASTIK VE LASTIK

LEVHALAR (TS EN 13956
(1,14mm kalinlik, “TPO/FPO" rin kodlu Membran)
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O TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 267306/08.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB-0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

1. -TEST METODUNUN TANIMI

TS ENV 1187 Test 1: Yanan iiriinlerle uygulanan metot
Bu deney yanan Urlnlerle isil atak sartlari altinda bir catinin performansini degerlendirir. Performans, ¢atinin
dis ylzeyi boyunca yangin yayilmasini, ¢atinin iginde yangin yayilmasini ve yanginin niifuz etmesini igerir

2. - NUMUNE TANIMI

Numunenin Gelis Tarihi :13.02.2015

Numunenin Tanimlanmasi : Gatilarda Su Yaliiminda Kullanilan Plastik ve Lastik Levha

Numuneyi Ureten Firmanin Adi : MULTIPLAN YALITIM SISTEMLERI TIC.A.S.

Numunenin Uretim/Alindidi Tarih : --

Deney Talep Eden Firmanin Adi : TSE iISTANBUL BELGELENDIRME MUDURLUGU

Numunenin Markasi : “MULTIPLAN” Marka, “TPO/FPO” Uriin Kodlu

Firma Beyanlari

Numunenin: Nominal Degerler (*) Olgiilen Degerler (**)

Kalinligi (mm) 1,14mm 1,22 mm

Birim Alan Kutlesi  (g/m?) - B

Yogunlugu (kg/m?®) - -

Yuzey Duzgunlagu / Yizey Geometrisi Duz

(*) Firma tarafindan beyan edilen degerler

(**) Laboratuvar tarafindan dogrulanan degerler

4. - SONUCLAR VE GOZLEMLER
Sartlandirma:

Sartlandirma baslangici : 13.02.2015
Sartlandirma bitisi . 24.08.2015

Deney Tarihi : 24.08.2015

Ortamin Bagil Nemi : 50 %

Ortam Sicakligi : 25 °c

Deney Sartlari :Ekli, tek Kat

Deney Hatvesi : 15° ve 45° ‘
Destek Kati : 16 mm kalinliginda 800mm x 1800mm &lgulerinde 680 + 50 kg/m3 o’
levha destek Ievhasmdan olusan destek kati alana monte edildi. ;
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@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 267306/08.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB-0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Parametre Kriter Deney sonuglari Uygunluk
15° DENEY | 45° DENEY
ACISI ACISI
Ig yanginin yukariya dogru yaylimasi <0,700 m - -
NU
Dis yanginin yukariya dogru yayllmasi <0,700 m 0,20 0,80 ) A5¢
UD 45°
lc yanginin asagiya dogru yayiimasi <0,600 m -
NU
Dis yanginin asadiya dogru yayilmasi <0,600 m 0,10 0,10 U
Azami i¢ yanmig uzunluk <0,800 m - B
- NU
Azami dis yanmis uzunluk <0,800m 0,30 >0,80 U 15°
uD 45°
Maruz kalmayan taraftan yanan Yok B | S B e

damlaciklarin veya dokuntulerin dismesi

Yanan/kizaran yanma parcaciklarinin cati Yok -

yapisini Delmesi U2
Tek aciklik olusmasi <25 mm* - u3*
Butan tam acikliklarin alani < 4500 mm* - U4
Yanginin yana yaylimasi Kenarlara - U
a Olgme bolgesinin kenarlari

I¢ kizarma yanmasi Yok - NU
Yangin yayilmasinin yaricapi (yatay ¢atilar) <0,200 m - NU

Deney sirasinda numunene de ;

*1,2,3,4 Destek katl Ozerinde numunede erime ve alevli yanma oldu, eriyen malzeme destek katina yapisti, destek
katinda agilma/delinme olmadi, maruz kalmayan taraftan yanan damlacik veya dékinti olusmadi.

Deney stliresi sonunda alevli yanma devam etti.

45° derece agida yapilan deney sonuglari dis yanginin 0,70m den fazla ilerlemesinden dolayi kriteri saglamad..
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O TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 267306/08.2015
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTRE EX LABORATORY AB-0001-T

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

SONUG :

MULTIPLAN YALITIM SISTEMLERI TiC.A.S. firmasinin Uretmis oldugu “MULTIPLAN” Marka
“TPO/FPO” Uriin Kodlu, ESNEK LEVHALAR - SU YALITIMI ICIN - CATILARDA SU YALITIMI ICIN
KULLANILAN PLASTIK VE LASTIK LEVHALAR (TS EN 13956 (1,14mm kalinhik, Membran)

numunesi/numunelerine muayene ve deneyler (TS EN 13956 Dig Yangin Performansi ) TS ENV 1187
Ekim 2006 sayil Turk Standardina gére yapilimisgtir.

“TS EN 13501-5/Temmuz 2012 Yapi Mamulleri Ve Yapi Elemanlari — Yangin Siniflandirmasi - Bélim 5:
Catilarnin Dis Yanginlara Maruz Birakiimasi Deneylerinden Elde Edilen Veriler Kullanilarak Siniflandirma”
Standardi Deney-1 Dis Yangin Performansina Gére Siniflandirma

Deneyi yapilan numuneler B cati (t1) sinifi kriterlerine UYGUNDUR

Bu siniflandirma, asagida verilen sartlar icin gecerlidir.
- Hatve
hatvesi <20° olan ¢atilar i¢in gecerlidir.

- Tasiyici Alt Tabaka
Taslyicl ahsap yonga levha ile elde edilen deney sonuclari asagidakiler icin gecerlidir:

- Kalinligi en az 10 mm olan herhangi bir yanmaz surekli kat.
- Kalinligi en az 16 mm olan ahsap sUrekli kat.
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